
32002R2384

31.12.2002.L 358/124 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2384/2002
(2002. gada 30. decembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2837/93, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus Padomes
Regulas (EEK) Nr. 2019/93 piemērošanai attiecībā uz olīvu biržu uzturēšanu tradicionālajās olīvu

audzēšanas platībās

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 19. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2019/93, ar ko mazākajām Egejas jūras salām ievieš īpašus
pasākumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produk-
tiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 442/2002 (2), un jo īpaši tās 11. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regula (EEK) Nr. 2837/93 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2813/94 (4), paredz
nosacījumus, ar kādiem piešķir vienotas likmes atbalstu
par hektāru olīvu biržu uzturēšanai mazāko Egejas jūras
salu tradicionālajās olīvu audzēšanas platībās.

(2) Regulas (EEK) Nr. 2837/93 1. pantā noteiktie atbilstības
kritēriji ir pamatoti jāpapildina ar nosacījumu, kurš
atbilst 24. panta 1. punktam Komisijas 1998. gada
30. oktobra Regulā (EK) Nr. 2366/98, ar ko paredz sīki
izstrādātus noteikumus olīveļļas ražošanas atbalsta
sistēmas piemērošanai 1998./1999., 1999./2000.,
2000./2001., 2001./2002., 2002./2003. un 2003./2004.
tirdzniecības gadam (5), kurā jaunākie grozījumi izdarīti

ar Regulu (EK) Nr. 1249/2002 (6), un kurš paredz olīv-
koku plantācijas minimālo lielumu, par kādu ir tiesības
pretendēt uz olīveļļas ražošanas atbalstu.

(3) Tādēļ jāgroza Regula (EEK) Nr. 2837/93.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eļļu un
tauku pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2837/93 1. pantu papildina ar šādu punktu:

“e) kuru minimālais lielums atbilst Komisijas Regulas (EK)
Nr. 2366/98 (*) 24. panta 1. punkta otrajā daļā
noteiktajam lielumam.

(*) OV L 293, 31.10.1998., 50. lpp.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 30. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj.24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.
(2) OV L 68, 12.3.2002., 4. lpp.
(3) OV L 260, 19.10.1993., 5. lpp.
(4) OV L 298, 19.11.1994., 24. lpp.
(5) OV L 293, 31.10.1998., 50. lpp. (6) OV L 183, 12.7.2002., 5. lpp.


